
 
   

 
Dagsorden KTUs møde med KTF 

 

DATO:            Mandag den 2. februar 2026 

TID:                               Kl. 14.00-14:45 

STED:            Rådhuset Hovedkassen 

MØDEDELTAGERE fra MED:    

Ledelsesrepræsentanter  

Forperson Søren Wille, Marie-Louise Kudsk Hædersdal, Lena 

Kongsbach, Mikkel Balskilde Hansen, Marcus Müller, Rasmus J. Hjuleraa 

Medarbejderrepræsentanter  

Næstforperson Søren Ærendal Mikkelsen, Bettina Juul, Jimmy 

Andresen, Stig Wallin, Tonny Nymann, Sofie Holm Christensen 

Arbejdsmiljørepræsentanter 

Bolette Højsteen  

Dagsorden 

Pkt.  

(varighed) 

Indhold 

1. (5 min) Velkomst v/Borgermester 

2.(30min) De politiske beslutningers indflydelse på forvaltningens ansattes 
arbejdsmiljøforhold og den daglige løsning af kerneopgaverne v/ KTF-

MEDs Næstforperson 

Emne 1: Rekruttering og fastholdelse (tiltrækning og tilknytning), 

herunder flere gartner- og kontorelever. I den personale politiske 

redegørelse fremgår det, at specialarbejdere og kontorpersonale har en 

højere gennemsnitsalder, og flere medarbejdere vil gå på pension i løbet 

af de næste 10 år. Denne udfordring kræver flere tiltag, men et tiltag om at 

vi i KTF får uddannet flere specialarbejdere og kontorpersonale vil bidrage 

til at kunne rekruttere medarbejdere til fremtidige jobs i KTF.  

Emne 2: Arbejdsmiljøtiltag ved investering i nyt udstyr i driften. 

Medarbejderne vil gerne dele erfaringer fra arbejdet med arbejdsmiljøet i 
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Pkt.  
(varighed) 

Indhold 

driften med udgangspunkt i de positive erfaringer fra arbejdet med 

affaldskurvene. 

Emne 3: Fysiske rammer på NJA og IB37. Medarbejderne ønsker at 

drøfte mulighederne for at sikre ordentlige fysiske rammer – også i 

perioden hvor der skal renoveres mhp. ABI (Aktivitetsbaseret indretning). 

3.(5 min) Evt. 
 

3. (5 min) Afslutning v/ Borgmester 

 



 
   

 
KTF-MEDs drøftelser af medarbejderemner til 
fremlæggelse for KTU ifm. overførselssagen 2026 

 

Resume 
Medarbejderkredsen i KTF-MED har lavet forslag til emner til mødet 

med KTU den 2. februar. De 3 emner er forelagt hele KTF-MED og 

drøftet på møde den 14. januar 2026. Det drejer sig om rekruttering og 

fastholdelse (tiltrækning og tilknytning), arbejdsmiljøtiltag ift. nyt 

udstyr i driften samt de fysiske rammer på Njalsgade og Islands Brygge 

37. 

Sagsfremstilling 

Medarbejderkredsen i KTF-MED har lavet forslag til emner til mødet 

med KTU den 2. februar. Emnerne blev forelagt hele KTF-MED og 

drøftet på møde den 14. januar 2026. 

Emne 1: Rekruttering og fastholdelse (tiltrækning og tilknytning), 

herunder flere gartner- og kontorelever  

I den personale politiske redegørelse fremgår det, at specialarbejdere 

og kontorpersonale har en højere gennemsnitsalder, og flere 

medarbejdere vil gå på pension i løbet af de næste 10 år. 

Denne udfordring kræver flere tiltag, men et tiltag om, at vi i KTF får 

uddannet flere specialarbejdere og kontorpersonale vil bidrage til at 

kunne rekruttere medarbejdere til fremtidige jobs i KTF.   
Emne 2: Arbejdsmiljøtiltag ved investering i nyt udstyr i driften 

Medarbejderne vil gerne dele erfaringer fra arbejdet med 

arbejdsmiljøet i driften med udgangspunkt i de positive erfaringer fra 

arbejdet med affaldskurvene. 
 

Emne 3: Fysiske rammer på NJA og IB37 

Medarbejderne ønsker at drøfte mulighederne for at sikre ordentlige 

fysiske rammer – også i perioden hvor der skal renoveres mhp. ABI 

(Aktivitetsbaseret indretning). 
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